MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRO-REITORIA DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 28/2022 - PROPLAN (11.00.14)

(Identificador: 202617146)

Nº do Protocolo: 23111.022508/2022-46
Teresina-PI, 19 de Maio de 2022.

DIRETORIA ADMINISTRATIVA/PRAD

Título: RE.: Comissão de Inventário PROPLAN

À Diretoria Administrativa,

Para compor a Comissão Setorial de Inventário 2022 da PROPLAN, indicamos os seguites nomes:

- Raimundo Tércio dos Santos Silva - SIAPE: 1957706
- Maria Lara Cristina Santos Macedo - SIAPE 1569347

Atenciosamente,

EM RESPOSTA AO MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 101/2022 - DA/PRAD (11.00.15.08)

(Autenticado em 19/05/2022 09:40)

LUIS CARLOS SALES

PRO-REITOR(A) - TITULAR
Matrícula: 423549

SIPAC | Superintendência de Tecnologia da Informação - STI/UFPI - (86) 3215-1124 | sigjb15.ufpi.br.instancia1
-
vSIPAC_4.24.234
09/06/2022 10:18